
    

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ РД-01-00037-19.03.2025 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 128, ал. 1 

и ал. 2 от Закона за ветеринарномедицинската дейност 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Да се актуализира състава на Областната епизоотична комисия, както следва: 

 

Председател: Николай Костадинов – областен управител на област Ямбол 

Заместник-председател: д-р Анастас Калудов – директор на ОДБХ  Ямбол 

Заместник-председател: Орхан Юсеинов  – заместник областен управител на област 

Ямбол 

Секретар: д-р Стоян Колев - началник отдел „Здравеопазване на животните” – ОДБХ - 

Ямбол 

Членове: 

1. д-р Радостина Калчева - Николова - директор на Регионална здравна инспекция -

Ямбол 

2. комисар Любомир Донев - ВПД началник отдел „Охранителна полиция”, ОД МВР 

Ямбол 

3. Димитър Иванов – началник на сектор „Регионален координационен център към 

Регионална дирекция „Гранична полиция“ – Елхово 

4. комисар Кольо Гяуров - директор на РД ПБЗН  Ямбол 

5. полковник Милен Димитров - началник на Ямболския гарнизон 

6. Георги Сеизов – орнитолог 

7. Пенка Михайлова - Трифонова  - главен директор на  ГД ”Аграрно развитие” на  

Областна дирекция „Земеделие” - Ямбол 

8. инж. Светла Сотирова - лесничей в ТП  ДЛС Тунджа, гр. Ямбол 



9. Николай Елков – специалист Ловно стопанство, СЛР „Ловно-рибарско дружество 

Диана“  гр. Ямбол 

10. инж. Кирил Кирилов – заместник-директор на ТП ДГС Елхово 

11. инж. Стоян Танев – старши експерт в отдел ИРД при Областно пътно управление  

Ямбол 

12. Иван Мартинов – директор на ТД „Национална сигурност” - Ямбол на ДАНС 

13. Енчо Керязов – заместник-кмет на община Ямбол 

14. Живка Кафеджиева – заместник-кмет на община Елхово 

15. Тодор Налбантов – заместник-кмет на община „Тунджа“  

16. Атанас Киров – кмет на община Стралджа 

17. Лиляна Атанасчева – специалист ОМП и Гр. З. в община Болярово 

18. Дикран Бохосян – началник на Областен отдел „Автомобилна администрация“ 

 

Технически секретар: Исталиана Христова – главен специалист в Областна 

администрация Ямбол 

 

Настоящата заповед да се връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

Настоящата заповед отменя заповед № РД-01-00159-10.10.2024 г. на областен 

управител на област Ямбол.    

 

 

 

 

 

 

 

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ (п) 

Областен управител на област Ямбол 

 

 


